

Ejendomsselskabet MUS ApS

Walgerholm 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 83 66 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Morten Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MUS ApS Walgerholm 17 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 83 66 67
	Stiftet: 15. april 2014
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Møller, Bestyrelsesformand Mikkel Enevoldsen, Bestyrelsesmedlem Ulrik Gert Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ulrik Gert Nielsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	P. Saxe Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og at drive ejendomme efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186.343 kr. mod 769.492 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.559 kr. mod 494.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra de givne forudsætninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	186.343	769.492
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.652	-61.652
Driftsresultat	124.691	707.840
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.150	-93.809
Resultat før skat	54.541	614.031
2 Skat af årets resultat	-11.982	-119.694
Årets resultat	42.559	494.337
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	690.876
Overføres til overført resultat	42.559	0
Disponeret fra overført resultat	0	-196.539
Disponeret i alt	42.559	494.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.850.574	1.912.226
Materielle anlægsaktiver i alt	1.850.574	1.912.226
Anlægsaktiver i alt	1.850.574	1.912.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625	0
Tilgodehavender i alt	20.625	0
Likvide beholdninger	37.292	0
Omsætningsaktiver i alt	57.917	0
Aktiver i alt	1.908.491	1.912.226

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	33.804	-8.755
	Egenkapital i alt	<u>93.804</u>	<u>51.245</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.672	10.240
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.672</u>	<u>10.240</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	795.558	861.332
4	Kreditinstitutter i øvrigt	58.975	166.925
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.533</u>	<u>1.028.257</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	171.697	165.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	6.663
	Gæld til tilknyttede virksomheder	715.516	486.451
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.550	102.014
	Anden gæld	50.719	62.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.482</u>	<u>822.484</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.015</u>	<u>1.850.741</u>
	Passiver i alt	<u>1.908.491</u>	<u>1.912.226</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-8.755	51.245
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.559	42.559
	60.000	33.804	93.804

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.768	17.394		
Andre finansielle omkostninger	49.382	76.415		
	70.150	93.809		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	11.550	102.014		
Årets regulering af udskudt skat	432	17.680		
	11.982	119.694		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	861.255	925.332		
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.697	-64.000		
	795.558	861.332		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	515.723	509.332		
4. Kreditinstitutter i øvrigt				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	164.975	267.925		
Heraf forfalder inden for 1 år	-106.000	-101.000		
	58.975	166.925		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022
Gæld til realkreditinstitutter	861.255	65.697	795.558	515.723
Kreditinstitutter i øvrigt	164.975	106.000	58.975	0
	1.026.230	171.697	854.533	515.723

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter og bankengagement er der givet ejerpant i grunde og bygninger med t.kr. 1.500 og t.kr. 1.360. Ejendommens bogførte værdi pr. 31. december 2022 andrager t.kr. 1.851.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Saxe Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28104928, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.